
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА  СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО  КРАЯ

25.04.2025                г .  Ставрополь                        №  971

О награждении Почетной грамотой
администрации города Ставрополя

За особый вклад в экономическое развитие города Ставрополя и 
в связи с празднованием Дня химика

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Наградить Почетной грамотой администрации города Ставрополя 
работников Общества с ограниченной ответственностью «Спектр»: 
Андрееву Ольгу
Александровну - заведующего лабораторией физико-химических 

измерений и технического контроля
Кузина Игоря
Вячеславовича - инженера-энергетика участка технического 

обеспечения предприятия
Курносову Надежду
Анатольевну - заведующего лабораторией полимер-

люминисцентных материалов, термоиндикаторов 
и спец. препаратов

Семенченко Александра
Сергеевича - инженера участка пленкообразующих 

материалов.
2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании 

«Правовой портал администрации города Ставрополя» (право-ставрополь.рф).

Глава города Ставрополя                                                             И.И. Ульянченко


